[image: image1.png]

                                    Администрация Орловского сельсовета
                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с.Орловка

09.04.2018 г.                                                                                                 № 17-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 21.12.2017 г. № 66-п  «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
На основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, руководствуясь статьей 17 Устава Орловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения:
1.1 Первый абзац пункта 3.2 акта изложить в новой редакции:  «Копия акта о применении к муниципальному служащему взыскания с указанием коррупционного правонарушения и нормативных правовых актов, положения которых им нарушены, вручается муниципальному служащему под расписку в течении пяти дней со дня издания  соответствующего акта»;
1.2  В названии акта, в пункте 1 акта, в названии приложения к акту, в пункте 1.1 приложения к акту после слов «ст.ст.14.1, 15» дополнить ссылкой на «ст.27»
1.3  В пункте 1.1 приложения к акту  слова «органов местного самоуправления муниципального образования Орловский сельсовет» заменить словами «администрации Орловского сельсовета»;

1.4 Подпункты 1.4.1, 1.4.2 приложения к акту исключить. Подпункт 1.4.3 считать подпунктом 1.4.1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Орловского сельсовета.

       Глава сельсовета                                                             В.Е.Крапивкин